Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS

Avenida Vicente Simões, 1.111, Nova Pouso Alegre, POUSO ALEGRE / MG, CEP 37553-465 - Fone: (35) 3449-6150

OFÍCIO Nº13/2021/PROAD/IFSULDEMINAS
27 de agosto de 2021

Ao Magnífico Reitor do IFSULDEMINAS

Prof. Marcelo Bregagnoli

Assunto: Encaminhamento de pauta do CAPI para apreciação do Conselho Superior.

                  Magnífico Reitor,

1.              Conforme deliberação do Colegiado de Administração e Planejamento Institucional (CAPI), em

reunião realizada no dia 12/08/21, relaciono abaixo os documentos analisados e aprovados pelos membros do

Colegiado que seguem para deliberação do Conselho Superior.

1)1) Política de Privacidade e Proteção de Dados

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/processo_eletronico/processo/23088/

2)2) Alteração da Resolução de Obras

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/processo_eletronico/processo/23205/

3) 3) Regimento Interno da Auditoria do IFSULDEMINAS

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/processo_eletronico/processo/26546/

4) Minuta Resolução Avaliação Desempenho - Técnicos Administrativos

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/processo_eletronico/processo/26554/

Respeitosamente

	Documento assinado eletronicamente por: